МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2024 г
№ 79
                                                          пгт. Нагорск

О принятии имущества
             В соответствии  с Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Нагорского городского поселения, утвержденного решением Нагорской поселковой Думы от 17.02.2022 № 53/9, муниципальным контрактом № 13 от 18.03.2024 года, актом приема-передачи № 7 от 24.06.2024 года
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Принять в казну муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области следующее движимое имущества:
	№ п/п
	Наименование основного средства
	Кол-во
	Реестровый номер
	балансовая стоимость

	1
	Знак дорожный 1.23 «Дети»
	1 шт
	2.2.180
	5470,00

	2
	Знак дорожный 1.23 «Дети»
	1 шт
	2.2.181
	5470,00

	3
	Знак дорожный 1.23 «Дети»
	1 шт
	2.2.182
	5470,00

	4
	Знак дорожный 1.23 «Дети»
	1 шт
	2.2.183
	5470,00

	5
	Знак дорожный 2.1 «Главная дорога»
	1 шт
	2.2.184
	1460,00

	6
	Знак дорожный 2.1 «Главная дорога»
	1 шт
	2.2.185
	1460,00

	7
	Знак дорожный 2.1 «Главная дорога»
	1 шт
	2.2.186
	1460,00

	8
	Знак дорожный 8.2.1 «Зона действия» (200 м)
	1 шт
	2.2.187
	880,00

	9
	Знак дорожный 8.2.1 «Зона действия» (200 м)
	1 шт
	2.2.188
	880,00

	10
	Знак дорожный 8.2.1 «Зона действия» (100 м)
	1 шт
	2.2.189
	880,00

	11
	Знак дорожный 8.2.1 «Зона действия» (100 м)
	1 шт
	2.2.190
	880,00

	12
	Знак дорожный 1.17 «Искусственная неровность»
	1 шт
	2.2.191
	1180,00

	13
	Знак дорожный 1.17 «Искусственная неровность»
	1 шт
	2.2.192
	1180,00

	14
	Знак дорожный 3.24 "Ограничение максимальной скорости 40"
	1 шт
	2.2.193
	1420,00

	15
	Знак дорожный 3.24 "Ограничение максимальной скорости 40"
	1 шт
	2.2.194
	1420,00

	16
	Знак дорожный 3.24 "Ограничение максимальной скорости 40"
	1 шт
	2.2.195
	1420,00

	17
	Знак дорожный 3.24 "Ограничение максимальной скорости 20"
	1 шт
	2.2.196
	1420,00

	18
	Знак дорожный 3.24 "Ограничение максимальной скорости 20"
	1 шт
	2.2.197
	1420,00

	19
	Знак дорожный 5.20 «Искусственная неровность»
	1 шт
	2.2.198
	1560,00

	20
	Знак дорожный 5.20 «Искусственная неровность»
	1 шт
	2.2.199
	1560,00

	21
	Знак дорожный 2.4 «Уступите дорогу»
	1 шт
	2.2.200
	1180,00

	22
	Знак дорожный 1.13 Крутой спуск 8%
	1 шт
	2.2.201
	1180,00

            3.Ведущему специалисту по имущественным отношениям (Крупиной С.Н.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Нагорского городского поселения.

            4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава

Нагорского городского поселения

                            С.Ю.Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист по

имущественным отношениям                                                             С.Н.Крупина
Разослать:Прокуратура, Крупиной С.Н.